

Sonuçlara Ulaştıran Liderlik -Unleash Talent in Others- İnsanlardaki Yeteneği Açığa Çıkarın

En iyi performans gösteren kurumlar, etkin liderliğin bir lüks değil; başarıları için temel bir gereksinim olduğunu bilirler.

Liderlik ilişkilerle ilgilidir. Dale Carnegie'nin liderlik gelişimine yönelik benzersiz ilişki merkezli yaklaşımı, bugünün işgücünde gerekli olan lider olmanıza yardımcı olacak kapsamlı bir araç seti sunar. **Sonuçlara Ulaştıran Liderlik programı, tecrübeli liderlerin ihtiyaç duyduğu becerileri ve davranışları birleştirirken, aynı zamanda cazip bir lider olmak için gereken doğru tutumları benimsemeye odaklanmaktadır.**

Araştırmalar, kurumların günümüz iş ortamında karşılaştıkları çeşitli zorluklarla başa çıkmak için, yetkinliklere sahip liderlere ihtiyaç duyduklarını ve aradıklarını göstermektedir. Belirli yetkinlikler liderin kendi gelişiminde nerede olduğuna bağlı olarak önem kazanır. Deneyimli liderler, çalışanlarının içindeki en iyiyi ortaya çıkarmak için çalışarak kurum için başarıya ulaşırlar. Bunu, rollerinde karşılaştıkları zorluk türlerini ele alan "bir sonraki seviye" yetkinliklere odaklanarak yaparlar: çalışanları değişim boyunca yönlendirmek, çalışanların kendi takımlarında gelişimine yardımcı olan delegasyon, inovasyon ve daha fazlası.

Siz de değişime start verin! Yetkinliklerinizi geliştirirken, zorluklarla başa çıkarken, takım uyumu oluştururken mükemmel sonuçları göreceksiniz. Böylece kurumunuza daha fazla değer katan bir Lider olacaksınız.

Program Hedefleri:

- 1.İnsanlara ilham vermek, motive etmek ve onları geliştirmek
- 2.Takım çalışması, işbirliği ve inovasyonu teşvik etmek, desteklemek
- 3.Etkin kurumsal iletişim yaratmak
- 4.Değişim sürecinde insanlara rehberlik etmek

Format

Sınıf içi, canlı sanal sınıf ya da blended-karma formatta uygulanabilir. Kurumsal Danışmanınızdan bilgi alabilirsiniz. Ya da web sayfamıza bilgi bıraktığınızda size dönüş yapabiliriz. Programın en sık uygulandığı format, birbirini izleyen 3 gün ya da haftada 1 gün olacak şekilde 8 hafta süreyle yapılmasıdır.

Kimler Katımalı

Kendi ve ekibinin performansını daha yukarı çıkarmayı hedefleyen tüm tecrübeli lider ve yöneticiler katılabilir.

